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Démadrreur

Description

Chargeur de batterie et démarreur pour la charge des accumulateurs & électrolyte libre (WET) avec
tension 12V, et le démarrage de tous les types de voitures essence. Caractéristiques: sélecteur
pourcharge normale et rapide (BOOST), démarrage rapide * affichage du courant de charge et de
démarrage * protection contre surcharges et inversions de polarité.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

T807538

LEADER 150 START 230V 12V
8004897885155

85044055000

TELWIN Chargement et soudage

TELWIN

Poids

Tension de secteur

Courant conventionnel de charge
Capacité nominale de reference
Positions de reglage

Courant de pic en demarrage

Courant de charge

485783
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6,4 kg

230 V

14 A
25/250 Ah
2

140 A

20 A
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