

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



## Démarreur

## **Description**

Chargeur de batterie et démarreur pour la charge des accumulateurs à électrolyte libre (WET) avec tension 12V, et le démarrage de tous les types de voitures essence. Caractéristiques: sélecteur pourcharge normale et rapide (BOOST), démarrage rapide \* affichage du courant de charge et de démarrage \* protection contre surcharges et inversions de polarité.

## Informations supplémentaires

Numéro d'article	T807538	
Modèle	LEADER 150 START 230V 12V	
EAN	8004897885155	
CBS Numéro de statistiques	85044055000	
Groupe d'articles	TELWIN Chargement et soudage	
Marque	TELWIN	
Caractéristiques	Poids	6,4 kg
	Tension de secteur	230 V
	Courant conventionnel de charge	14 A
	Capacité nominale de reference	25/250 Ah
	Positions de reglage	2
	Courant de pic en demarrage	140 A
	Courant de charge	20 A
Groupe d'articles code	485783	

## Images du produit



